
Vlastnosti
• Pevné a odolné šasi SCX10™ III s upgrady Pro-Line®
• Karoserie Pro-Line 1982 Chevy K10 s maketovými prvky
• Zcela nová jednorychlostní převodovka LCXU - kuličková ložiska, kovové převody
• Pro-Line Rock Shooter 3-dílné hliníkové/kompozitní disky pro pevnost a realismus
• Pneumatiky Pro-Line Hyrax G8 třídy 1 s detailními boky
• Nastavitelné olejem plněné tlumiče Pro-Line Big Bore Scaler Shocks
• LED osvětlení pro přední světlomety a oranžové obrysové světla
• Typový štítek motoru s jedinečným sériovým číslem a speciální pamětní mincí
• Výkonný stejnosměrný motor Dynamite® 540 35T, regulátor 40A
• Voděodolné servo s kovovými převody a momentem 15 kg.cm
• Obsahuje portálové nápravy AR45P
• Nainstalován je motor Dynamite® 35T a regulátor Spektrum 40A
• 15kg servo Spektrum s vysokým točivým momentem

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

AXI03029

Technické údaje
Typ   Expediční / Crawler
Měřítko   1:10
Délka   527 mm
Šířka	   222 mm
Výška   248 mm
Rozvor   312 mm
Světlá	výška  63 mm
Náhon   4WD
Hmotnost  2300 g
Pneumatiky  PRO-LINE® HYRAX G8 CLASS 1
Disky    ROCK SHOOTER
Serva   S614S MG WP 23T
Vysílač	  Spektrum SLT3 2,4GHz

Šasi SCX10™ III
Model je vybaven podvozkem, vyztuže-
ným ocelovými profily ve tvaru C, které 
jsou spojeny příčnými výztuhami. Toto 

řešení zvyšuje celkovou tuhost modelu, 
minimalizuje ohýbání a kroucení a je 

dosaženo přesného řízení.

Limitovaná	edice
Výrobce dodá na trh pouze 1982 kusů 

limitované edice Pro-Line®, ke 40. výročí 
Pro-Line® Racing. Set obsahuje i speci-
ální obtisky limitované edice a laserem 
vyleptané jedinečné výrobní číslo na 

štítku lože motoru.

Osvětlení	karosérie	LED	světly
Realismus modelu podtrhuje osvětlení. 
Limitovaná edice SCX10 III Pro-Line 

1982 Chevy K10 má LED světelný sys-
tém, který má funkční jak světlomety, tak 

obrysová oranžová světla.

Mince pro limitovanou edici
V setu je speciální pamětní mince, která 
připomíná 40 let společnosti Pro-Line, v 
oblasti výkonných pneumatik, karoserií 
a příslušenství. Jedna strana zobrazuje 
logo ke 40. výročí s pneumatikou Pro-Li-
ne a druhá strana všechna loga Pro-Line.

SCX10 III Base Camp Chevrolet K10 1982 RTR

Axial® oslaví40. výročí Pro-Line® Racing limitovanou edicí RC modelů aut SCX10™ III Pro-Line Chevy K10 z roku 1982. Jedinečný očíslovaný 
štítek motoru, vysoce výkonná vylepšení, obtisky Limited Edition a další. Díky špičkovému podvozku SCX10 III má model výborné jízdní vlastnosti 
pro jízdu v terénu, lezení přes překážky a skalní trial. Stejnosměrný motor 35T, regulátor 40A, 3-kanálová RC souprava SLT3


